
 v aportovej stre;be

por. Hodnose Priezvisko Meno Útvar / Klubová prís.../ mierená oto
ná spolu

1 rtm Kni�ka Peter VU2790 }ilina 269 255 524

2 Hozza Radoslav Klub spiaských strelcov 257 247 504

3 npor Daniel Lukáa ORPZ SNV 242 260 502

4 npor vv Mal
ek Ivan VU3030 Zvolen 245 242 487

5 rtm Myaiak atefan VU2790 }ilina 250 219 469

6 npor. Vv 
eman Miroslav VU3030 Zvolen 259 210 469

7 mjr vz Gondek =udovít KVV }ilina 231 233 464

8 pplk My[iak Michal VU2790 }ilina 249 210 459

9 npor vz Frko Juraj KVV }ilina 235 207 442

10 mjr vv avantner Jaroslav VU 3030 Zv 227 212 439

11 Dutko Marek Klub spiaských strelcov 244 191 435

12 plk. Vv Fedor Marián KVV }ilina 225 209 434

13 str�m Dutko Marek OO PZ Nálepkovo 231 196 427

14 mjr. OREaKO Miloa VÚ1010 Bratislava 241 186 427

15 nrtm. v.v. JAN
IAR Jaroslav PARDINI SK 225 159 384

16 Gura Marek Klub spiaských strelcov 193 174 367

17 rtm Maro Ladislav VU2790 }ilina 212 124 336

18 Rehanek Peter Klub spiaských strelcov 157 119 276

19 Ogur
ák Duaan Klub spiaských strelcov 135 137 272

20 pplk Varaová Marcela ORPZ SNV 196 73 269

21 Babej Mário X3M 173 63 236

22 pplk. v.z. 
ernák Igor AOS Liptovský Mikuláa 174 39 213

23 pplk.v.v. MoráI Bohuslav Liptovský Mikuláa 119 75 194

24 Fiala Oliver CKDT 114 13 127

Hlavný rozhodca : plk.v.v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330

PHK :  mjr. v.v. Ing. Jozef Borz  A-036

       Spiaská Nová Ves, aulerloch   22.9.2022

  Ve?korá�na  piato?  30+30  -  Jednotlivci 

MAJSTROVSTVÁ OZBROJENÝCH SÍL SLOVENSKEJ REPUBLIKY                                                    
A  VE=KÁ CENA SPIaA



 v aportovej stre;be

por. Hodnose Priezvisko Meno Útvar / Klubová prís.../ pravá ?avá oboj spolu

1 rtm Kni�ka Peter VU2790 }ilina 192 192 196 580

2 npor. Vv 
eman Miroslav VU3030 Zvolen 192 194 190 576

3 pplk My[iak Michal VU2790 }ilina 189 187 197 573

4 mjr. OREaKO Miloa VÚ1010 Bratislava 185 182 192 559

5 mjr vz Gondek =udovít KVV }ilina 188 179 191 558

6 npor Daniel Lukáa ORPZ SNV 187 181 186 554

7 rtm Myaiak atefan VU2790 }ilina 188 173 186 547

8 npor vv Mal
ek Ivan VU3030 Zvolen 183 184 179 546

9 npor vz Frko Juraj KVV }ilina 188 185 168 541

10 Dutko Marek Klub spiaských strelcov 189 172 180 541

11 str�m Dutko Marek OO PZ Nálepkovo 188 162 186 536

12 rtm Maro Ladislav VU2790 }ilina 169 183 183 535

13 Lehovec Antonín 174 174 182 530

14 plk. Vv Fedor Marián KVV }ilina 171 165 193 529

15 mjr vv avantner Jaroslav VU 3030 Zv 169 176 177 522

16 nrtm. v.v. JAN
IAR Jaroslav PARDINI SK 178 178 127 483

17 pplk Varaová Marcela ORPZ SNV 170 159 149 478

18 Gura Marek Klub spiaských strelcov 171 168 117 456

19 Babej Mário X3M 139 107 143 389

20 pplk. v.z. 
ernák Igor AOS Liptovský Mikuláa 157 112 97 366

21 pplk.v.v. MoráI Bohuslav Liptovský Mikuláa 143 120 100 363

22 Fiala Oliver CKDT 133 93 106 332

23 Ogur
ák Duaan Klub spiaských strelcov 106 63 113 282

MAJSTROVSTVÁ OZBROJENÝCH SÍL SLOVENSKEJ REPUBLIKY                                                    
A  VE=KÁ CENA SPIaA

Hlavný rozhodca : plk.v v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330

PHK :  mjr. v v. Ing. Jozef Borz  A-036

       Spiaská Nová Ves, aulerloch   22.9.2022

Ve?kokalibrová piato?     3 x 20        /   Jednotlivci  /



 v aportovej stre;be

por. Hodnose Priezvisko Meno Útvar / Klubová prís.../ mierená oto
ná spolu

rtm Myaiak atefan VU2790 }ilina 250 219 469

rtm Kni�ka Peter VU2790 }ilina 269 255 524

pplk My[iak Michal VU2790 }ilina 249 210 459

1452

npor. Vv 
eman Miroslav VU3030 Zvolen 259 210 469

npor vv Mal
ek Ivan VU3030 Zvolen 245 242 487

mjr vv avantner Jaroslav VU 3030 Zv 227 212 439

1395

plk. Vv Fedor Marián KVV }ilina 225 209 434

mjr vz Gondek =udovít KVV }ilina 231 233 464

npor vz Frko Juraj KVV }ilina 235 207 442

1340

Dutko Marek Klub spiaských strelcov 244 191 435

Gura Marek Klub spiaských strelcov 193 174 367

Hozza Radoslav Klub spiaských strelcov 257 247 504

1306

str�m Dutko Marek OO PZ Nálepkovo 231 196 427

pplk Varaová Marcela ORPZ SNV 196 73 269

npor Daniel Lukáa ORPZ SNV 242 260 502

1198

pplk. v.z. 
ernák Igor AOS Liptovský Mikuláa 174 39 213

pplk.v.v. MoráI Bohuslav Liptovský Mikuláa 119 75 194

Fiala Oliver CKDT 114 13 127
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PHK :  mjr. v.v. Ing. Jozef Borz  A-036
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  Ve?korá�na  piato?  30+30  -  Dru�stva
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A  VE=KÁ CENA SPIaA
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Hlavný rozhodca : plk.v.v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330

       Spiaská Nová Ves, aulerloch   22.9.2022



 v aportovej stre;be

por. Hodnose Priezvisko Meno Útvar / Klubová prís.../ pravá ?avá oboj spolu

rtm Kni�ka Peter VU2790 }ilina 192 192 196 580

pplk My[iak Michal VU2790 }ilina 189 187 197 573

rtm Myaiak atefan VU2790 }ilina 188 173 186 547

1700

npor. Vv 
eman Miroslav VU3030 Zvolen 192 194 190 576

npor vv Mal
ek Ivan VU3030 Zvolen 183 184 179 546

mjr vv avantner Jaroslav VU 3030 Zv 169 176 177 522

1644

mjr vz Gondek =udovít KVV }ilina 188 179 191 558

npor vz Frko Juraj KVV }ilina 188 185 168 541

plk. Vv Fedor Marián KVV }ilina 171 165 193 529

1628

str�m Dutko Marek OO PZ Nálepkovo 188 162 186 536

npor Daniel Lukáa ORPZ SNV 187 181 186 554

pplk Varaová Marcela ORPZ SNV 170 159 149 478

1568

Dutko Marek Klub spiaských strelcov 189 172 180 541

Gura Marek Klub spiaských strelcov 171 168 117 456

Ogur
ák Duaan Klub spiaských strelcov 106 63 113 282

1279

pplk. v.z. 
ernák Igor AOS Liptovský Mikuláa 157 112 97 366

Fiala Oliver CKDT 133 93 106 332

pplk.v.v. MoráI Bohuslav Liptovský Mikuláa 143 120 100 363

1061

Hlavný rozhodca : plk.v v. Ing. Anton Lehovec   ISSF B 3330

PHK :  mjr. v v. Ing. Jozef Borz  A-036
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       Spiaská Nová Ves, aulerloch   22.9.2022

Ve?kokalibrová piato?     3 x 20        /   Dru�stva  /

MAJSTROVSTVÁ OZBROJENÝCH SÍL SLOVENSKEJ REPUBLIKY                                                    
A  VE=KÁ CENA SPIaA


